
HOLD 10 

Allan Olesen 

Pointer Fugledes Merlot, Flemming Fuglede 

Merlot slippes på vintersæd, anlægger et stort velanlagt søg i høj fart. Stilen er smuk med høj ført 

hoved, kraftfuld elegant galop. Passende haleføring med momentvise bevægelser. Farten er høj. 

Merlot går med stor intensitet. Merlot er ude yderligere to gange går her i et endnu bedre stort 

særdeles velanlagt søg i god kontakt. Merlot har ikke chance til fugl. 

Fortsætter 

Pointer Zico, Søren Mulvad 

Zico slippes på vintersæd, starter i et stort lidt åbent søg, slutter med at gå lidt i stå og bindes af 

jordfært.Stilen er god med høj ført hoved, lidt lav ført hale uden bevægelser. Farten er passende. 

Zico er ude yderligere to gange. I 2. slip bedres søget betydeligt og bliver stort og velanlagt. I et 3. 

kort slip bliver søget noget cirklende. 

Udgår 

Fugledes Don Camillo, Børge Sommer 

Don slippes på vintersæd, anlægger et tilfældigt søg, med mange stop. Stilen er med hovedet i 

ryglinie, lidt lav ført hale, kraftfuld galop. Farten varierer. Der ses fasan i luften langt fremme i skrub 

hvor Don og partner befinder sig, situationen kan ikke yderligere bedømmes. I 2. slip på stub 

starter Don i et stort velanlagt søg, opnår kontakt med agerhøns som flygter. Don respekterer. 

Udgår 

Hesselhøjs Disco, Henning Hansen 

Disco anlægger på vintersæd et passende stort søg, har et par afstik ret frem i terrænet, ligesom 

hegnet afsøges.Langt fremme i skrub ses fasan i luften hvor Disco og partner befinder sig, 

situationen kan ikke yderligere bedømmes. Stilen er god, hovedet føres i ryglinie, energisk galop, 

pæn haleføring. Farten høj. I 2. slip et stort men noget offensivt søg, som bedres til at være stort 

og ganske velanlagt. Disco respekterer hare. I 3. slip i mose igen respekt for hare, spinkel chance 

til fasan som partner støder ved skovkant. 

Udgår 

Henningknausens Pascal, Frede Aude 

Pascal kobler sig omgående på partner, der høres hals da Pascal passerer mig i to omgange. 

Udgår 

Treff, N.P. Olesen  

Treff slippes på vintersæd, når at slå et par slag, skades på forben. I 2. slip på stub anlægger Treff 

et stort særdeles velanlagt søg i god kontakt. Stilen er god med høj ført hoved, lidt anstrengt galop, 



kedelig haleføring uden bevægelser. Farten høj. I 2.slip opnår Treff hurtigt stand ved hegn, 

avancerer noget trægt, påviser ikke vildt. 

Udgår 

Fugledes Juvel, Flemming Fuglede 

Juvel slippes på vintersæd/ skrub, anlægger et tilfældigt søg hvor fører satser på skrub og 

moseterræn. Stilen er med hovedet i ryglinie, energisk galop, pæn ført hale med momentvise 

bevægelser. Farten høj. I 2. slip stort velanlagt søg i god kontakt. Stilen er acceptabel med 

hovedet omkring ryglinie. 

Udgår 

Matresses Nick, Preben Binder 

Nick slippes på vintersæd, starter med at koble sig på partner, slår sig dog fri og anlægger et 

passende stort velanlagt søg i god kontakt. Stilen er i starten smuk med høj ført hoved, senere 

sænkes hovedet til skulderhøjde, lidt lav ført hale, kraftfuld galop. Farten høj. I 2. slip samme 

indtryk, partner påviser parhøns.Nick er ude yderligere og slutter i et  stort og særdeles velanlagt 

søg i god kontakt. 

Udgår 

Fugledes Odin, Søren Mulvad 

Odin slippes på rapsmark, anlægger i starten et stort meget offensivt søg, kaldes tilbage og 

anlægger så et stort veldækkende søg i god kontakt. Stilen er god med hovedet i ryglinie, 

langstrakt kraftfuld galop, halen føres pænt. Farten er høj. I 2. slip i mose stort og godt, opnår 

kontakt med fasan ved skovkant, respekterer da fasanen flygter. 

Udgår 

 


